МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от  17.02.2025                                                                                                 № 9–э

О внесении изменений в приказ от 03.09.2024 №1-э «Об организации работы

по промежуточной аттестации детей, получающих образование вне

общеобразовательной организации в 2024-2025 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями в МБОУ СОШ №97,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в графики консультаций и промежуточной аттестации

обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования в форме семейного

образования, самообразования и (или) экстерном.

2. Утвердить новую редакцию:

2.1. Состав аттестующих учителей и аттестационных комиссий (приложение 1).

2.2. График консультаций по программам начального общего образования

(приложение 5).

2.3. График консультаций по программам основного общего образования

(приложение 6).

2.4. График консультаций по программам среднего общего образования

(приложение 7).

3. Заместителю директора Кобылянко Н.Н.:

3.1. Довести содержание настоящего приказа до сведения участников

образовательных отношений не позднее 21.02.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Кобылянко Н.Н.

Директор                                                                            Н.Ю. Хасанова

 УТВЕРЖДЕНО:

приказом от «17» февраля 2025 № 9-э

Директор МБОУ СОШ № 97

___________________   Н.Ю. Хасанова

СОСТАВ АТТЕСТУЮЩИХ УЧИТЕЛЕЙ

И АТТЕСТАЦИОННЫХ КОМИССИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ ЭКСТЕРНОВ

в 2024-2025 учебного года

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п
Учебный предмет

Председатель

комиссии

Аттестующий

учитель
Ассистент

1.  Русский язык Кащеева В.М.
Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

2.
Литературное чтение Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

3.  Иностранный язык

(английский)
Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

4.
Математика Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

5.
Окружающий мир Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

6.  Основы религиозных

культур и светской

этики

Кащеева В.М.
Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

7.  Изобразительное

искусство
Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

8.
Музыка Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

9.
Труд (технология) Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

10.
Физическая культура Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

11.
Кубановедение Кащеева В.М.

Макарова Наталья

Владимировна
Чурсина Е.В.

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п
Учебный предмет

Председатель

комиссии

Аттестующий

учитель
Ассистент

1.  Русский язык Вологдина Т.Н.
Школенко Екатерина

Романовна
Умикашвили Ж.В.

2.
Литература Вологдина Т.Н.

Школенко Екатерина

Романовна
Умикашвили Ж.В.

3.  Иностранный язык

(английский)
Вологдина Т.Н.

Анненкова Карина

Эдуардовна
Умикашвили Ж.В.

4.
Математика Вологдина Т.Н.

Вяденко Татьяна

Александровна
Умикашвили Ж.В.

5.
Информатика Вологдина Т.Н.

Калинкина София

Евгеньевна
Умикашвили Ж.В.

6.
История Вологдина Т.Н.

Корниенко Дмитрий

Александрович
Умикашвили Ж.В.

7.
Обществознание Вологдина Т.Н.

Корниенко Дмитрий

Александрович
Умикашвили Ж.В.

8.
География Вологдина Т.Н.

Буданова Александра

Максимовна
Умикашвили Ж.В.

9.
Физика Вологдина Т.Н.

Палагин Сергей

Викторович
Умикашвили Ж.В.

10.
Химия Вологдина Т.Н.

Крашенинин

Андрей Юрьевич
Умикашвили Ж.В.

11.
Биология Вологдина Т.Н.

Горбачева Людмила

Петровна
Умикашвили Ж.В.

12.  Основы духовно-

нравственной культуры

народов России

Вологдина Т.Н.
Ахметова Карина

Ринатовна
Умикашвили Ж.В.

13.  Изобразительное

искусство
Вологдина Т.Н.

Кикоть Владимир

Васильевич
Умикашвили Ж.В.

14.
Музыка  Вологдина Т.Н.

Хасанов Эльдар

Зиядович
Умикашвили Ж.В.

15.

Труд (технология) Вологдина Т.Н.

Косыч Наталья

Петровна

Пузырный Александр

Петрович

Умикашвили Ж.В.

16.
Физическая культура Вологдина Т.Н.

Пономарѐв Даниил

Витальевич
Умикашвили Ж.В.

17.  Основы безопасности и

защиты Родины
Вологдина Т.Н.

Лихтинов Николай

Викторович
Умикашвили Ж.В.

18.
Кубановедение Вологдина Т.Н.

Корниенко Дмитрий

Александрович
Умикашвили Ж.В.

19.
Индивидуальный проект Вологдина Т.Н.

Буданова Александра

Максимовна
Умикашвили Ж.В.

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п
Учебный предмет

Председатель

комиссии

Аттестующий

учитель
Ассистент

1.  Русский язык Кобылянко Н.Н.
Пшеничная Елена

Евгеньевна
Умикашвили Ж.В.

2.
Литература Кобылянко Н.Н.

Пшеничная Елена

Евгеньевна
Умикашвили Ж.В.

3.  Иностранный язык

(английский)
Кобылянко Н.Н.

Суслова Алла

Викторовна
Умикашвили Ж.В.

4.
Математика Кобылянко Н.Н.

Ткаченко Елена

Анатольевна
Умикашвили Ж.В.

5.
Информатика Кобылянко Н.Н.

Калинкина София

Евгеньевна
Умикашвили Ж.В.

6.
Физика Кобылянко Н.Н.

Палагин Сергей

Викторович
Умикашвили Ж.В.

7.
Химия Кобылянко Н.Н.

Крашенинин

Андрей Юрьевич
Умикашвили Ж.В.

8.
Биология Кобылянко Н.Н.

Горбачева Людмила

Петровна
Умикашвили Ж.В.

9.  История Кобылянко Н.Н. Корниенко Дмитрий Умикашвили Ж.В.

Александрович

10.
Обществознание Кобылянко Н.Н.

Корниенко Дмитрий

Александрович
Умикашвили Ж.В.

11.
География Кобылянко Н.Н.

Буданова

Александра

Максимовна

Умикашвили Ж.В.

12.
Физическая культура Кобылянко Н.Н.

Пономарѐв Даниил

Витальевич
Умикашвили Ж.В.

13.  Основы безопасности и

защиты Родины
Кобылянко Н.Н.

Ахметова Карина

Ринатовна
Умикашвили Ж.В.

14.
Индивидуальный проект Кобылянко Н.Н.

Буданова

Александра

Максимовна

Умикашвили Ж.В.

15.
Кубановедение Кобылянко Н.Н.

Корниенко Дмитрий

Александрович
Умикашвили Ж.В.

Заместитель директора       Н.Н. Кобылянко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

  УТВЕРЖДЕНО:

приказом от «17» февраля 2025 № 9-э

Директор МБОУ СОШ № 97

___________________   Н.Ю. Хасанова

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ

на  2024-2025 учебный год
к промежуточной аттестации по образовательной программе начального общего образования

№

п/п
Учебный предмет

Дата, время

проведения

консультации

Место проведения

консультации
Учитель

1.  Русский язык 24.03.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107
Макарова Наталья

Владимировна

2.
Литературное чтение 26.03.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

3.  Иностранный язык

(английский)
28.03.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

4.
Математика 01.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

5.
Окружающий мир 03.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

6.
Кубановедение 07.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

7.  Основы религиозных

культур и светской

этики

09.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107
Макарова Наталья

Владимировна

8.  Изобразительное

искусство
11.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

9.
Музыка 15.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

10.
Труд (технология) 17.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Макарова Наталья

Владимировна

11.
Физическая культура 21.04.2025, 12:00 Корпус Б, каб. 107

Румянцева Екатерина

Михайловна

Заместитель директора       Н.Н. Кобылянко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

  УТВЕРЖДЕНО:

приказом от «17» февраля 2025 № 9-э

Директор МБОУ СОШ № 97

___________________   Н.Ю. Хасанова

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ

на 2024-2025 учебный год
к промежуточной аттестации по образовательной программе основного общего образования

№

п/п
Учебный предмет

Дата, время

проведения

консультации

Место проведения

консультации
Учитель

1.  Индивидуальный проект 03.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 115
Буданова Александра

Максимовна

2.  Русский язык 05.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 202
Школенко Екатерина

Романовна

3.
Литература 10.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 202

Школенко Екатерина

Романовна

4.  Иностранный язык

(английский)
12.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 222

Анненкова Карина

Эдуардовна

5.  Математика: алгебра,

геометрия, вероятность и

статистика
14.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 314

Вяденко Татьяна

Александровна

6.
Информатика 18.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 215

Калинкина София

Евгеньевна

7.
История 20.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

8.
Обществознание 24.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

9.
География 26.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 115

Буданова Александра

Максимовна

10.
Физика 28.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 211

Палагин Сергей

Викторович

11.
Химия 01.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 111

Крашенинин Андрей

Юрьевич

12.
Биология 03.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 309

Горбачева Людмила

Петровна

13.
Физическая культура 07.04.2024, 12:00 Корпус А, каб. 225

Пономарѐв Даниил

Витальевич

14.  Основы безопасности

и защиты Родины
09.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 110

Ахметова Карина

Ринатовна

15.
Кубановедение 11.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

16.
Изобразительное искусство 15.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 127

Кикоть Владимир

Васильевич

17.
Музыка  17.04.2024, 12:00 Корпус А, каб. 225

Хасанов Эльдар

Зиядович

18.

Труд (технология)  21.04.2024, 12:00

Корпус В, каб. 208

Корпус В, каб. 117

Косыч Наталья

Петровна

Пузырный Александр

Петрович

19.  Основы духовно-

нравственной культуры

народов России
23.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 110

Ахметова Карина

Ринатовна

Заместитель директора       Н.Н. Кобылянко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

УТВЕРЖДЕНО:

приказом от «17» февраля 2025 № 9-э

Директор МБОУ СОШ № 97

___________________   Н.Ю. Хасанова

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ

на 2024-2025 учебный год
к промежуточной аттестации по образовательной программе среднего общего образования

в форме самообразования

№

п/п
Учебный предмет

Дата, время

проведения

консультации

Место проведения

консультации
Учитель

1.  Индивидуальный проект 03.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 115
Буданова Александра

Максимовна

2.  Русский язык 05.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 206
Пшеничная Елена

Евгеньевна

3.
Литература 10.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 206

Пшеничная Елена

Евгеньевна

4.  Иностранный язык

(английский)
12.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 222

Суслова Алла

Викторовна

5.  Математика: алгебра и начала

математического анализа,

геометрия, вероятность и

статистика

14.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 308
Ткаченко Елена

Анатольевна

6.
Информатика 18.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 215

Калинкина София

Евгеньевна

7.
История 20.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

8.
Обществознание 24.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

9.
География 26.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 115

Буданова Александра

Максимовна

10.
Физика 28.03.2024, 12:00 Корпус В, каб. 211

Палагин Сергей

Викторович

11.
Химия 01.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 111

Крашенинин Андрей

Юрьевич

12.
Биология 03.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 309

Горбачева Людмила

Петровна

13.
Физическая культура 07.04.2024, 12:00 Корпус А, каб. 225

Пономарѐв Даниил

Витальевич

14.  Основы безопасности

и защиты Родины
09.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 110

Ахметова Карина

Ринатовна

15.
Кубановедение 11.04.2024, 12:00 Корпус В, каб. 102

Корниенко Дмитрий

Александрович

Заместитель директора       Н.Н. Кобылянко

		2025-02-18T15:24:35+0300
	Хасанова Н.Ю.
	Я подтверждаю этот документ